
حدیث دشت عشق

طی 11ماه سال جاری

تجارت خارجی کشور با رشد 38 درصدی 
به 90 میلیارد دلار رسید

 معاون فنی گمرک گفت:  تجارت خارجی ایران در 
11 ماهه سال  جاری به 90 میلیارد دلار رسید که در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته 38 درصد رشد را نشان می دهد.
فرود عسگری اظهار داشت: وزن کالاهای مبادله شده بین 
ایران و کشورهای طرف معامله آن در مدت مذکور 149 میلیون و 
400 هزار تن بود که نسبت به یازده ماهه سال گذشته 12 درصد 

افزایش داشت.
وی افزود: از این میزان 112 میلیون و 658 هزار تن کالا به 
ارزش 43 میلیارد و 517 میلیون دلار سهم کالاهای صادراتی 
بود که رشد 10 درصدی در وزن و 40 درصدی در ارزش آنها را 

شاهد هستیم.
به گزارش فارس، معاون امور گمرکی گمرک ایران درخصوص 
آمار واردات کالا در یازده ماهه سال 1400 نیز گفت: در این مدت 
36 میلیون و 777 هزار تن کالا به ارزش 46 میلیارد و 577 
میلیون دلار از کشورهای مختلف وارد ایران شد که در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته 19درصد در وزن و 36 درصد در ارزش 

رشد داشته است.
 عسگری تصریح کرد: عمده واردات کشورمان در این مدت 
را کالاهای اساسی، نهاده ها، ماشین آلات تولید، دارو و ملزومات 
پزشکی و کالاهای ضروری تشکیل می داد که به منظور تأمین 

نیازهای ضروری مردم وارد شده است.

مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی:

 سود سهام عدالت 
هفته سوم اسفند واریز می شود

با بیان اینکه  مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی 
سود سهام عدالت در حال وصول از شرکت های سرمایه پذیر 
است، گفت: این سود احتمالا هفته سوم اسفند واریز 

می شود.
محمد باغستانی در گفت وگو با خبرگزاری فارس، در مورد 
آخرین وضعیت دریافت سود عملکرد سال 99 شرکت های 
سرمایه پذیر سهام عدالت،  اظهار کرد:  همچنان در حال پیگیری 
وصول سود سهام هستیم، برخی از شرکت های سرمایه پذیر سود 
عملکرد خود را به حساب شرکت سپرده گذاری واریز کرده اند و 

هنوز بعضی از شرکت ها مانده اند و ما در حال پیگیری هستیم.
وی افزود: امیدواریم سایر شرکت های سرمایه پذیر سهام عدالت 
سود عملکرد خود را هر چه سریع تر واریز کنند تا بعد از تجمیع 
این سودها سود مربوط به سهام عدالت در سال 99 را در هفته 
سوم اسفند ماه سال جاری به صورت متمرکز و یکجا واریز کنیم.

به گفته مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی، بخشی از 
شرکت های 36  گانه بورسی حاضر در پرتفوی سهام عدالت سود 
خود را واریز کرده اند که ممکن است تعداد باقیمانده مربوط به 

شرکت هایی باشد که عمده رقم سود نزد آنها است.
باغستانی همچنین در مورد سود شرکت های غیربورسی سهام 
عدالت ادامه داد: در مورد شرکت های غیربورسی از طرف سازمان 
خصوصی سازی پیگیری می شود و امیدواریم تمام این سودها در 
یکجا متمرکز شده و از طریق شرکت سپرده گذاری مرکزی به 

حساب ذی نفعان سهام عدالت واریز شود.
وی همچنین یادآور شد:  امسال سود دارندگان واحدهای 
صندوق پالایشی یکم را که مربوط به بیش از دو میلیون نفر بود 

به صورت متمرکز واریز کردیم.
به گفته باغستانی،  امسال سود 275 شرکت بورسی به صورت 
متمرکز و از طریق سامانه جامع اطلاعات مشتریان، سجام واریز 
شده است و امیدواریم سایر ناشران بورسی و شرکت ها تشویق 
شوند، به جهت پرهیز از مراحل اداری و پرهیز از کشاندن مردم در 
شرایط کرونایی به بانک ها سود خود را به صورت متمرکز از طریق 
سامانه جامع اطلاعات مشتریان، سجام برای ذی نفعان واریز کنند.

گفتنی است بورس اوراق بهادار تهران دیروز در یک روند رو 
به کاهش قرار گرفت، به گونه ای که در پایان معاملات با کاهش 
5514 واحد به رقم یک میلیون و 282 هزار و 796 واحد رسید. 
همچنین شاخص کل با معیار هم وزن با کاهش 798 واحد به رقم 
329 هزار و 509 واحد رسید. ارزش بازار در بورس تهران به بیش 

از 5 میلیون و 126 هزار میلیارد تومان رسید.

وزیر نیرو:

پرمصرف ها منتظر افزایش هزینه  آب باشند
وزیر نیرو گفت: کسانی که بالاتر از الگو مصرف می کنند و 
مصارف اسراف گونه دارند، منتظر افزایش هزینه  آب در سال 

1401 باشند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی اکبر محرابیان در حاشیه بازدید 
از مؤسسه تحقیقات آب وزارت نیرو در خصوص تعرفه آب مشترکان 
اظهارداشت: در قانون بودجه 1400 پیش بینی شده افرادی که بالاتر از 
الگوی مصرف، به مصرف  آب می پردازند، به صورت پلکانی، تعرفه آنها 
افزایش پیدا کند. نکته اول این است که کسانی که زیر الگو هستند، 
هیچ گونه افزایش قیمت نسبت به گذشته ندارند و کسانی که تحت پوشش 
کمیته امداد و بهزیستی هستند، با رعایت الگوی کم مصرف ها در آب و 

برق، شامل قبض رایگان می شوند.
وی افزود: پیشنهاد آیین نامه تعرفه های جدید آب را به دولت فرستادیم 
و به زودی در هیئت دولت تصویب می شود و بر این اساس، کسانی که 
بالاتر از الگو مصرف می کنند، اگر مصارفشان را کاهش دهند و به زیر الگو 
برسند، شامل افزایش قیمت نمی شوند ولی مشترکانی که مصارف زیاد و 

اسراف گونه دارند، منتظر افزایش هزینه های مصرف آب باشند.
وزیر نیرو تصریح کرد: در بخش آب شرب، مصارف اسراف گونه و 
غیرضروری متعددی مثل استخر، فضای سبز، شستشوی خودرو و ... وجود 
دارد که باید از این گونه مصارف پرهیز شود. مردم از ما می خواهند که 
نگذاریم آب شرب به مصارف غیرضروری و اسراف گونه برسد و ما از ابتدای 
سال 1401 برنامه جدی داریم که جلوی این گونه مصارف حتما گرفته شود.
محرابیان درباره وضع آب کشور گفت: بارشهای کشور در سال  آبی 
جاری در حد نرمال و میزان بارشی که در مجموع کشور داشتیم برابر با 
متوسط بارش های 52 ساله کشور است، اما توزیع بارش ها نامناسب است.
وزیر نیرو خاطرنشان کرد: بارش های بسیار خوبی در جنوب فارس، 
هرمزگان، سیستان و بلوچستان و جنوب کرمان داشتیم به طوری که در 
این نقاط، بارش ها بیش از حد نرمال بوده اما در بخش هایی از کشور هم 
میزان آن بسیار کمتر از نرمال بوده که امیدواریم در ماه های پیش رو 

کسری بارش ها جبران شود.
محرابیان با بیان اینکه »در بخش آب، اصلاح و تقویت نظام حکمرانی 
آب در دستور کار قرار گرفته«، گفت: متأسفانه شاهد رکود جدی و 
تعطیلی بسیاری از پروژه های ضروری در بخش آب بوده ایم که می بایست 
این پروژه ها را فعال کنیم. وی افزود: در چندماه اخیر، پروژه های ضروری 
و ویژه شناسایی شده اند و در بودجه 1401 منابع مالی خوبی پیش بینی 
شده که با تخصیص آن، بخش قابل توجهی از مشکلات آبی کشور هم در 
شرب و کشاورزی مرتفع می شود. وزیر نیرو تصریح کرد: سدهای متعددی 
داریم که احداث آنها در مراحل پایانی متوقف شده و باید سریع تر فعال 
شوند. همچنین فعال کردن خطوط انتقال  آب شرب در سراسر کشور از 
ضروریات است. احداث و تکمیل پایاب سدها برای استفاده آب در بخش 

کشاورزی از موارد مهم مورد پیگیری ماست.

اقتصادی

جدول نرخ سکه و ارز
قیمت )به تومان(نوع سکه

11/939/000سکه تمام طرح جدید
11/805/000سکه تمام طرح قدیم

6/700/000نیم سکه
3/750/000ربع سکه

2/250/000گرمی
1/200/300هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
26/014دلار
29/318یورو
35/209پوند

1/870لیر ترکیه
7/085درهم امارات

17/8دینار عراق

ادامه از صفحه ۶

سند  کارت،  سبز،  برگ 
کمپانی پژو 20۶ مدل 81 
به شماره پلاک ۶4۶ ب 42- 
ایران 10 به شماره شاسی 
81۶15892 به شماره موتور 
نام  به   10FSE33925944
آریا افشار مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار است.

سند کمپانی و کارت مشخصات 
خودرو سواری سمند ایکس 7 به 
 شماره پلاک 231 م 47- ایران 14 
متالیک  نقره ای-  رنگ  به 
موتور  شماره  و  مدل1383 
شماره  و   12483150193
شاسی 8324۶۶18 مفقود شده 

و از درج اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو 
پلاک شماره  به   405SLX-TU5 

 328 ن 42- ایران 14 به رنگ 
سفید- روغنی مدل 1395 و شماره 
موتور 1۶4B0090278 و شماره 
 NAAM31FE0GK2۶1282 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

سواری  خودرو  کمپانی  سند 
 پژو PARS TU5 به شماره پلاک 
192 و 39- ایران 14 به رنگ 
سفید- روغنی مدل 1399 و شماره 
موتور 1۶4B02۶۶783 و شماره 
 NAAN11FE0LH297۶22 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز خودرو سواری سایپا 
 131SE به شماره پلاک 251 س ۶1- 

ایران 14 به رنگ سفید- روغنی 
موتور  شماره  و   1394 مدل 
شاسی  شماره  و   54۶804۶
مفقود   NAS411100F3440951
شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز اتومبیل لیفان 820 مدل 
 139۶ به شماره انتظامی 535 م 97 
سی شا ه  ر شما  7 4 ن  ا یر  ا

 NAKNH4۶3۶HB103889 و شماره 
موتور LF489Q170490499 بنام 
سید محسن سیدی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه بهره برداری وزارت 
صنایع و معادن مربوط به 
شرکت نوش آوران گیتی 
پسند به شماره بهره برداری 
118/21939 تاریخ صدور 
1391/7/15 مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار است.

آگهی های 

مفقودی

صفحه ۴
یک شنبه ۸ اسفند ۱۴۰۰
۲۵ رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۷۶

قابل توجه سردفتران اسناد رسمی استان تهران
نظربه اینکه کانون سردفتران و دفتریاران استان تهران ، قصد تشکیل ثبت و فعالیت تعاونی 
تامین نیاز شغلی صنفی را دارد، لذا از همکاران محترم سردفتر اسناد رسمی این استان 
که تمایل به حضور در جمع اولیه اعضای این تعاونی را دارند، خواهشمند است حداکثر تا 
پایان روز اداری چهارشنبه 1400/12/11  ، درخواست خود را در دبیرخانه کانون سردفتران 

و دفتریاران ثبت و رسید دریافت نمایند.
بدیهی است از زمان شروع اقدامات اداری تا پایان مرحله ثبت تعاونی، امکان افزایش 

اعضاء میسر نخواهد بود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک

برابر رای شماره 140060310001004460 مورخه 1400/10/26 که در هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای حسین اکبری افراپلی فرزند غلامعلی نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 191/20 متر مربع قسمتی از 
پلاک 3449 اصلی واقع در قریه گل افشان بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/8

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/22
مهدی داودی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

برابر رای شماره 140060310457006478 مورخه 1400/10/6 که در هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
سه ساری تصرفات مالکانه علی داداشی صلاتی فرزند رضا به شماره ملی 5769985356 به 
شماره پرونده 785-1399 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
122/45 )یکصد و بیست و دو متر و چهل و پنج( متر مربع قسمتی از پلاک شماره 143 اصلی 
واقع در بخش 3 ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/8
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/22

فریبرز یوسفیان یوسفیان حمیدی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1548- 1400/10/2 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تورج اخوان پویا فرزند فرج اله به 
شماره شناسنامه 2011 صادره از در ششدانگ یک باب کارگاه و ساختمان های اداری 
به مساحت 952 مترمربع پلاک 29 فرعی از 136 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار اراضی اوزتان خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای شمسعلی رستمی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/8          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/23
جلال حدادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

373- م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1556-1400/10/04 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار 
تصرفات بلامعارض متقاضی آقای بهروز پورکرمی فرزند فضل اله به شماره شناسنامه 
125 صادره از لالجین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 163/56 مترمربع 
پلاک 5911 فرعی از 144 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی لالجین 
خریداری از مالک رسمی آقای-  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو  نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،  دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/23 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/8   
جلال حدادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار م الف352

تسلیت

بازگشت همه به سوی اوست
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مرحوم شادروان هاشم‌سکوتی‌فر 
را به اطلاع می رساند. هزینه مراسم هفتم و چهلم مرحوم عزیزمان 

برای آمرزش روح پاکش صرف امور خیریه می گردد.
خانواده‌های:‌سکوتی‌فر،‌سکوتی،‌حاتم،‌پرستنده‌چهر،‌
نواب،‌مدیر‌رحمتی،‌بصیری‌و‌سایر‌بستگان،‌دوستان‌و‌

آشنایان‌و‌وابستگان

همکار محترم جناب آقای محمود محمدی 
مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از 
خداوند متعال برای آن مرحوم غفران و رحمت واسعه الهی 
و برای شما و دیگر بازماندگان محترم صبر و اجر مسئلت 

می نماییم.
سرپرست، مدیران و کارکنان موسسه کیهان

ترحیم

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک قطعه زمین با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 20 فرعی از 3398 اصلی، 
مفروز و مجزا شده از 1 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 11 واقع در بخش 04 ناحیه شمالغرب 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان قزوین به مساحت 236/26 مترمربع، به نام فاطمه 
توکلی فرزند عبدالکریم شماره شناسنامه 171 تاریخ تولد 1350/01/10 صادره از قزوین 
دارای شماره ملی 4323400640 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 19526 تاریخ 1400/03/19 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 107 شهر قزوین استان قزوین، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 704479 
سری ب سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020309001002641 ثبت گردیده است. 
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت سرقت گردیده 
و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور 
حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت 
و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
شعبان عسگری
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی به شماره قطعه 
1 تفکیکی و مساحت 159/25 مترمربع تحت پلاک 16588 فرعی از 12120 فرعی از 
36- اصلی بخش 5 قزوین، ذیل شماره ثبت 117322 دفتر 729 صفحه 26 و شماره چاپی 
421638 سری الف سال 93 به نام خانم فاطمه توکلی ثبت صادر و تسلیم گردیده است و 
به موجب سند رهنی به شماره 4423 مورخ 1391/12/23 بنفع بانک مسکن شعبه شهید 
بابایی قزوین در رهن می باشد حال مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود به وارده 
68032056 مورخ 1400/11/23 مدعی فقدان سند به علت سهل انگاری گردیده است و 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحا نسبت به ملک مذکور 
حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل 
سند مالکیت و سند و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این 
اداره نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 
مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد کرد. این آگهی در یک نوبت 

به شرح فوق منتشر خواهد شد.
علی شهسواری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ قزوین

آگهی فقدان سند مالکیت
اسناد مالکیت پلاک 3113 اصلی بخش 4 شمالغرب: 1- پنج ششم سهم مشاع از عرصه 
به انضمام دویست و چهل و پنج سیصد و هشتاد و چهارم سهم مشاع از اعیانی پنج سهم 
مشاع از شانزده سهم ششدانگ ذیل ثبت 41316 صفحه 544 دفتر جلد 163 به شماره چاپی 
315086 به نام کبری صادقی پور صادر و تسلیم شده است. تمامی آن طبق سند 9916 تاریخ 
1395/3/29 دفتر 124 قزوین به امیرحسین آقا بیگی ها انتقال یافته است. 2- پنج ششم 
سهم مشاع از عرصه به انضمام دویست و چهل و پنج سیصد و هشتاد و چهارم سهم مشاع 
از اعیانی پنج سهم مشاع از شانزده سهم ششدانگ ذیل ثبت 41317 صفحه 546 دفتر جلد 
163 به شماره چاپی 315087 به نام افسر صادقی پور صادر و تسلیم شده است. سپس افسر 
صادقی پور و فاطمه توکلی با ارائه وکالتنامه 67203 تاریخ 1397/9/31 دفتر 40 قزوین از سوی 
امیرحسین آقا بیگی ها و با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت سرقت 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده اند که مراتب به استناد ماده 120 
آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک 
مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا 
در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
شعبان عسگری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

اینجانب پیام فرجامی اردکانی )متولد 1361/06/17( 
فرزند ایرج به کد ملی 1282737120 به اتفاق پدرم ایرج 
فرجامی اردکانی فرزند رحیم با کد ملی 4449467825 
 )متولد 1319/10/19( از فرقه ضاله صهیونیستی آمریکایی 

بهائیت اعلام برائت و انزجار می نمایم.

سند سواری سمند ایکس 7 به شماره موتور 
32908200210 و شماره شاسی 82208343 و 
و   IRFC821V06V208343  VIN شماره 
شماره پلاک 58 - 744 ص 62 به نام یحیی اکسون 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

نظر به اینکه مالک با تسلیم استشهادیه محلی گواهی شده ادعا نموده 
که سند مالکیت ششدانگ عرصه پلاک 22256 فرعی از 76 اصلی 
واقع در بخش سه الیگودرز به نام محمدامین نظری فرزند مرید صادر 
و تسلیم شده که به علت بی احتیاطی مفقود گردیده است و نامبرده فوق 
تقاضای صدور سند المثنی نموده، ضمن گواهی عدم انجام معامله نسبت 
به سند مزبور طبق سوابق موجود در دفتر املاک مراتب برابر تبصره یک 
ماده 20 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد تا چنانچه کسی یا ارگانی مدعی انجام معامله و وجود 
سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد یا دارای حقوقی نسبت به پلاک 
فوق الذکر می باشند از تاریخ نشر آگهی به مدت ده روز موضوع را کتبا 
ضمن ارائه مستندات قانونی و ارائه اصل سند مالکیت به این اداره اعلام 
و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مدت 
فوق طبق مقررات اقدام به صدور سند المثنی به نام متقاضی خواهد شد.
سیدرضا بطحائی
رئیس ثبت اسناد و املاک الیگودرز

 ثبت و اجرای طلاق
جناب آقای محمد کاظمی فرزند عبدالرضا به کد ملی 
1898301409 همسر شما خانم مرجان لویمی فرزند سعید به 
کد ملی 1756292744 به موجب دادنامه به شماره بایگانی 
0000846 مورخه 1400/8/28 صادره از شعبه 8 دادگاه 
خانواده اهواز به این دفترخانه مراجعه نموده و تقاضای طلاق 
را مطرح نموده است. لذا از جناب عالی دعوت به عمل می آید 
ظرف مدت )10( روز از انتشار این آگهی جهت ثبت و اجرای 
طلاق به دفترخانه طلاق شماره 4- اهواز به نشانی: اهواز - 
پادادشهر خیابان 10- جنب بانک سپه - پلاک 8 طبقه اول 
حضور به هم رسانید. در غیر این صورت طبق مقررات عمل 

خواهد شد.
سردفتر طلاق ۴ اهواز
 سیدمحمد حسین شبری

با پایان مهلت قانونی تشکیل پرونده مالیاتی برای 
کارتخوان های بانکی، برخورد با دستگاه های غیرمجاز 
آغاز شد؛ البته همچنان فرصت برای ثبت کارتخوان ها 

و فعال  سازی مجدد مهیا است.
براساس قانون پایانه های فروشگاهی و همچنین طبق قانون 
بودجه سال 98 سازمان امور مالیاتی و بانک مرکزی موظف 
به ساماندهی کارتخوان های بانکی هستند. این موضوع پس 
از مدت ها و با دادن فرصت کافی به دارندگان کارتخوان های 

غیرمجاز، حالا وارد مرحله پالایش شده است.
براساس ماده 11 قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مؤدیان، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است با 
همکاری سازمان امور مالیاتی، نسبت به ساماندهی دستگاه های 
کارتخوان بانکی و یا درگاه های پرداخت الکترونیکی اقدام کند و با 
ایجاد تناظر بین آنها با مجوز فعالیت و شماره اقتصادی بنگاه های 
اقتصادی به هر یک از پایانه های فروش، شناسه یکتا اختصاص 
دهد. این موضوع از سال گذشته در دستور کار قرار گرفت و 
آخرین مهلت برای ایجاد تناظر بین دستگاه های کارتخوان و 
پرونده مالیاتی پایان دی ماه 1400 عنوان و تا پایان بهمن ماه 
نیز تمدید شد که به گفته مسئولان امر، پس از پایان این زمان، 
دستگاه ها یا درگاه های پرداختی که در سامانه مالیاتی پرونده 

تشکیل ندادند، غیرفعال خواهند شد.
برآورد می شود حدود 9 میلیون کارتخوان در سطح 
کشور فعال باشد با این حال به گفته رئیس  کل سازمان امور 
مالیاتی، »در مدتی که افراد و فعالان اقتصادی مهلت داشتند 
دستگاه های کارتخوان خود را به سامانه مالیاتی متصل کنند 

بالغ بر هفت میلیون کارتخوان تعیین تکلیف شد.«
غیرفعال شدن 200 هزار کارتخوان

به این ترتیب تعداد زیادی از صاحبان دستگاه ها ترجیح 
دادند به روال سابق به کار خود ادامه بدهند. به همین دلیل 
بانک مرکزی بر اساس وظیفه قانونی و با اتمام مهلت مقرر، اقدام 

به برخورد با دستگاه های غیرمجاز کرد.
در این زمینه مدیرعامل شاپرک با اشاره به اینکه چهارم 
اسفند ماه فهرست نهایی کارتخوان هایی که ثبت نام مالیاتی خود 
را تکمیل نکردند از سازمان مالیاتی دریافت شد، اظهار داشت: 

در روزهای گذشته 200 هزار کارتخوان را غیرفعال کردیم.
به گزارش خبرگزاری فارس، کاظم دهقان با تاکید بر اینکه 
غیرفعال سازی کارتخوان ها موقت است، گفت: در صورتی که افراد 
پرونده  مالیاتی خود را تکمیل و به شرکت خدمات پرداخت 

مراجعه کنند، کارتخوان ها فعال می شود.
وی در پاسخ به این سؤال که غیرفعال سازی کارتخوان ها 
چه میزان افزایش پیدا می کند؟ تصریح کرد: با سلسله اقدامات 
به موقعی که برای تکمیل ثبت نام صورت گرفته امیدواریم که 

مجبور به غیرفعال  سازی بیشتر کارتخوان های بانکی نباشیم.
احتمال فرصت دوباره

با اینکه مهلت تشکیل پرونده مالیاتی دارندگان کارتخوان 
پیش از این یک بار تمدید شده بود، با این حال برخورد قانونی 
با دستگاه های غیرمجاز نگرانی هایی ایجاد کرد، به همین دلیل 
سازمان امور مالیاتی به دنبال فرصت دوباره ای برای فعالان 

اقتصادی است تا پرونده خود را تکمیل کنند.
در این زمینه رئیس کل سازمان مالیاتی با تاکید بر اینکه 

بخشی از فعالان اقتصادی نتوانستند دستگاه های کارتخوان 
خود را تعیین تکلیف کنند، خبر داد:  با توجه به درخواست ها، 
در حال رایزنی با بانک مرکزی هستیم تا بتوان به مدت دو 
هفته دیگر سامانه مالیاتی را باز کنیم تا امکان ثبت نام و یا 
اتصال پوزهای بانکی مجددا فراهم شود. داوود منظور تصریح 
کرد: با توجه به اینکه آخرین فرصت اتصال کارتخوان ها به نظام 
مالیاتی پایان بهمن ماه بود،  اکنون سامانه بسته شده است. 
وی یادآور شد:  احتمالا در هفته جاری امکان ثبت نام و تعیین 
تکلیف کارتخوان های بانکی فراهم می شود و پس از مهلت مقرر، 
اطلاعات صاحبان کارتخوان هایی که به سامانه مالیاتی متصل 
نشوند به بانک مرکزی برای غیرفعال  سازی ارسال خواهد شد. 
در همین راستا محمد برزگری؛ رئیس  مرکز تنظیم مقررات 
سازمان امور مالیاتی گفته است: کارتخوان های متصل نشده به 
سامانه مالیاتی از ساعت 14 روز شنبه می توانند در این سامانه 
اطلاعات خود را ثبت کنند. در واقع صرفا درخواست فعال  سازی 
و الصاق کارتخوان به پرونده ها را خواهیم گرفت که به محض 
وصول شدن درخواست ها با بررسی اولیه پرونده ها را برای بانک 

مرکزی برای فعال  سازی موقت ارسال خواهیم کرد.
جریمه 30 درصدی دور زدن قانون

در این بین برخی افراد به جای تمکین به قانون، به دنبال 
راه های دور زدن آن افتاده اند و مشتریان را مجبور به پرداخت 

مبلغ خرید به روش کارت به کارت می کنند.
رئیس  تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی چند روز قبل با 
حضور در یک برنامه تلویزیونی در واکنش به این اقدام گفته است: 
برزگری درباره جریمه مالیاتی 30 درصدی اصنافی که 

از کارت به کارت به جای کارتخوان استفاده کنند اظهار کرد: 
براساس ماده 192 قانون مالیات های مستقیم هر فعال اقتصادی 
که کتمان درآمد یا فعالیت داشته باشد و پرونده در سازمان 
امور مالیاتی تشکیل ندهد و این کتمان درآمد او احراز شود؛ 
علاوه  بر سایر مالیات ها، 30 درصد جریمه غیر قابل بخشش 
هم شامل خواهد شد و این علاوه  بر سایر جرایمی است که در 
قانون پیش بینی شده است. یکی از مهم ترین موارد در درآمدهای 
کتمان شده عدم تشکیل پرونده هایی خواهد بود که فعالیت 

اقتصادی انجام دهد اما پرونده در نظام مالیاتی نداشته باشد.
اقدامات بانک مرکزی

در همین زمینه مهران محرمیان معاون فناوری های نوین 
بانک مرکزی در گفت وگو با ایبِنا درخصوص »قانون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مودیان« و تخلفاتی که برخی دارندگان 
دستگاه های کارتخوان برای فرار مالیاتی انجام می دهند، گفت: 
سامانه هوشمندی برای این امر طراحی و مورد بهره برداری قرار 
گرفته که چنانچه کارتخوان هایی به اسم یک صنف ثبت شده اما 
در صنف دیگری استفاده می شوند یا در یک مکانی ثبت شده اند 
اما در مکان دیگری مورد استفاده قرار می گیرند، شناسایی 
خواهند شد. وی خاطرنشان کرد: در عین حال روش های دیگر 
مانند کارت به کارت که مطرح است نیز شناسایی می شود و 
آن حساب ها را به عنوان حساب تجاری به سازمان امور مالیاتی 
معرفی می کنیم؛ یعنی حساب شخصی که تعداد تراکنش های 
کارت به کارت آن بالاست به عنوان حساب تجاری شناسایی 
خواهد شد که در این شرایط به طور جد به این افراد هشدار 

می دهیم تا از انجام چنین تخلفاتی دور بمانند.

برخورد با 200هزار کارتخوان غیرمجاز برای مقابله با فرار مالیاتی

وزارت صمت:

لوازم خانگی به قیمت های قبلی برگشت
معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت )صمت( اعلام کرد که تولیدکنندگان داوطلبانه 

قیمت های خود را به قیمت های قبل برگرداندند.
به گزارش ایسنا،  اواسط دی ماه دبیرکل انجمن صنایع 
لوازم خانگی ایران از افزایش 39 درصدی قیمت نهاده های 
تولید از ابتدای امسال تاکنون خبر داده بود و اواخر دی ماه 
هم اکبر پازوکی؛ رئیس  اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی اعلام 

کرد که برخی تولید کنندگان لوازم خانگی قیمت محصولات 
خود را هشت تا 12 درصد افزایش دادند. بیشترین افزایش 
قیمت مربوط به یخچال و فریزر و کولر آبی بود و قیمت ماشین 

لباسشویی و ماشین ظرفشویی تغییری نکرده بود.
اما پازوکی اواخر بهمن از تعیین ضرب الاجل برای 
بازگشت قیمت ها به قیمت های قبلی خبر داد. وزارت صمت، 
23 بهمن ماه را آخرین فرصت کاهش قیمت محصولات لوازم 

خانگی اعلام کرده و وعده داده بود که با شرکت های متخلف 
برخورد خواهد کرد. او همچنین گفته بود که به جز یک 
نشان )برند(، سایر نشان های ایرانی قیمت خود را کاهش 
دادند. موضوعی که بازاری ها آن را تایید نکردند. اما مجددا 
در آستانه آغاز اسفند مدیرکل دفتر صنایع لوازم خانگی و 
اداری وزارت صنعت گفت که بعد از افزایش قیمت بدون 
مجوز لوازم خانگی، پنج برند قیمت محصولات خود را کاهش 

دادند و حالا هم اخبار از بازگشت همه قیمت ها حکایت دارد.
در این رابطه محمد مهدی برادران؛ معاون صنایع عمومی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( در یک برنامه تلویزیونی 
با بیان اینکه برخی تولیدکنندگان اخیرا قیمت های خود را 
افزایش داده بودند که حداکثر این افزایش 12 درصد بود، 
گفته که حالا تولیدکنندگان داوطلبانه قیمت های خود را به 

قیمت های قبل برگرداندند.

 پیش فروش بلیت قطارهای مسافری نوروز 1401 
)24 اسفند تا 15 فروردین 1401(  از ساعت هفت صبح 

امروز )یکشنبه هشتم اسفند( آغاز می شود.
پیش فروش نوروزی بلیت قطارهای نوروزی 24 اسفند 
1400 تا 15 فروردین 1401، امروز هشتم اسفندماه در همه 
مسیرها به جز مسیرهای منتهی به مشهد و بالعکس از ساعت 

هفت صبح آغاز می شود. 
بر این اساس، پیش فروش بلیت قطار رفت و برگشت در 
مسیرهای تهران به تبریز، اهواز، کرمان و بندرعباس می شود. 
همچنین بلیت قطارهای همدان، زنجان، کرمان، اهواز و قم به 
مقصد مشهد و بالعکس و قطار عراق- مشهد و بالعکس از ساعت 

12 ظهر امروز به صورت اینترنتی آغاز می شود. پیش فروش 
 اینترنتی بلیت قطار تهران- مشهد و بالعکس، برای تاریخ 
24 اسفند تا 15 فروردین 1401 از ساعت 17 امروز هشتم اسفند 
آغاز می شود. همچنین پیش فروش حضوری بلیت قطارهای 
 مسافری از ساعت هشت صبح فردا دوشنبه 9 اسفندماه آغاز 
می شود. چند روز پیش هم حمیدرضا شهرکی ثانوی؛ معاون 
سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای از آغاز پیش فروش بلیت 
سفرهای نوروزی جاده ای از روز سه شنبه 10 اسفندماه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، او با بیان این که بر اساس 
برنامه ریزی انجام شده قرار است 50 درصد حداکثر ظرفیت 
ناوگان حمل ونقل عمومی جاده ای برای نوروز 1401 پیش فروش 

شود، اظهار کرد: این اقدام سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
به دلیل این است که اگر تصمیم هایی در ستاد ملی مقابله با کرونا 

گرفته شود نارضایتی ایجاد نشود.
وی ادامه داد: پیش از شیوع کرونا در نوروز 1398 بیش 
از هفت میلیون جابه جایی زمینی در کشور به ثبت رسید بر 
همین اساس امسال پیش بینی 10 درصد بالاتر از آن ظرفیت 
در نظر گرفته شد و بر همان اساس برنامه ریزی و پیش بینی ها 
انجام می شود. معاون سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
با بیان این که همه تلاش سازمان راهداری فراهم کردن 
زمینه مناسب برای انجام سفری ایمن و مطلوب برای مردم 
در تعطیلات نوروز است، یادآور شد: در زمان حاضر 14 هزار 

دستگاه اتوبوس، 24 هزار مینی بوس و 30 هزار سواری پلاک 
عمومی از طریق تشکل های صنفی، کانون ها و شرکت های 
حمل ونقل به نوعی در مسیر خدمت قرار دارند. بیش از 98 هزار 
راننده در بیش از 2400 شرکت حمل ونقل ساماندهی شده 
 و مسئول ارائه خدمت در حوزه حمل ونقل عمومی به مردم 
هستند.  همچنین داریوش باقرجوان؛ مدیرکل دفتر حمل مسافر 
سازمان راهداری گفت: پیش فروش بلیت سفرهای نوروزی از 
10 اسفند ماه آغاز می شود و در گام اول 50 درصد ظرفیت 
ناوگان از طریق اینترنتی عرضه می شود و در صورت افزایش 
تقاضا این رقم تا 80 درصد ظرفیت ناوگان هم برای عرضه 

اینترنتی افزایش می یابد.

آغاز پیش فروش بلیت قطارهای نوروزی از امروز

29 اسفند آخرین مهلت اصلاح شهر انتخابی در نهضت ملی مسکن
مدیرکل راه و شهر سازی استان تهران گفت: 
شهروندان تهرانی که در ثبت نام نهضت ملی مسکن 
 دماوند ، فیروزکوه و رودهن را انتخاب کرده اند تا 
29 اسفندماه فرصت دارند تا شهر انتخابی خود را 

تغییر دهند.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهر سازی، خلیل 
محبت خواه درباره اصلاحات ثبت نام شهروندان تهرانی در 
نهضت ملی مسکن، تصریح کرد: بیش از 150 هزار نفر از 
شهروندان تهرانی شهر ثبت نامی خود را به اشتباه دماوند ، 
فیروزکوه و رودهن انتخاب کرده اند اما این شهرها فقط مقصد 

نهضت ملی مسکن شهروندان بومی خود هستند.
 وی تاکید کرد: شهروندان تهرانی آگاه باشند تا 
29 اسفندماه فرصت دارند تا شهر مورد تقاضای خود را انتخاب 
کنند، این در حالی است که برای انتخاب صحیح باید انصراف 
داده و مجددا مسیر ثبت نام را طی کنند. شهروندان تهرانی در 
حال حاضر مجاز به انتخاب پنج شهر پرند، پاکدشت، رباط کریم، 

هشتگرد و ایوانکی هستند.
همچنین بر اساس اطلاعات رسیده از سوی بانک مسکن، 
تا تاریخ 30 بهمن ماه سال 1400، رقم شش هزار 878 میلیون 
تومان از محل آورده متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن 
به حساب سازندگان واریز شده است. علاوه  بر این مبلغ 
سهم الشرکه پرداختی بانک در قالب تسهیلات ساخت مسکن 

قیمت هایی که در سایت های فروش مسکن در 
 تهران مشاهده می شود بعضا بسیار خارج از عرف 

است.
به گزارش ایسنا، چند ماه قبل از نرخ های تا دو برابری 
بعضی پنت هاوس ها در تهران نسبت به منطقه بورلی هیلز 
آمریکا نوشتیم؛ نرخ هایی که هنوز به وفور در سایت های 
فروش ملک دیده می شود؛ به طور مثال شنبه هفتم اسفندماه 
 1400 یک پنت هاوس 850 متری در نیاوران به قیمت 
 470 میلیارد تومان برای فروش عرضه شده که نرخ هر متر مربع آن 
552 میلیون تومان است! در حالی که خانه های بسیار 

گران قیمت در شمال تهران بین 100 تا 150 میلیون تومان 
در هر متر مربع قیمت گذاری می شود و متوسط نرخ های قطعی 
معاملات در منطقه یک پایتخت متری 70 میلیون تومان است. 
این نشان می دهد پنت هاوس مذکور بیش از هشت برابر عرف 

منطقه قیمت گذاری شده است.
این قبیل قیمت گذاری ها بازار را ملتهب می کند لذا برخی 
فعالان بازار املاک و همچنین نمایندگان مجلس از قیمت سازی 

کاذب در پلتفرم های معاملات مسکن ناخرسند هستند.
رسول فرخی میکال، نماینده مجلس در این باره گفته 
است: بخش اعظمی از قیمت گذاری ها در پلتفرم های عرضه 

مسکن کاذب بوده که در همین راستا باید نهادهای نظارتی 
ورود جدی داشته باشند تا چنین اتفاقی نیفتد.

این عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس تاکید 
کرد: یکی از مشکلاتی که باعث ایجاد جو روانی در جامعه 
می شود قیمت گذاری و قیمت سازی های  مسکن در پلتفرم ها و 
املاکی ها است که برخی از اینها نیز با هماهنگی چنین اقدامی 
را انجام می دهند و همین موضوع باعث نگرانی مردم می شود 
ضمن اینکه این نرخ گذاری های کاذب باعث شده بخشی 
از مردم صاحب خانه نشوند و حتی به شکلی قیمت گذاری 

می کنند که توان پرداخت اجاره را هم نداشته باشند.

تا تاریخ مذکور معادل یکهزار و 711 میلیارد تومان به 939 
 پروژه ثبت شده است. با توجه به آمار مذکور، مجموعا تا انتهای 
بهمن ماه سال جاری، هشت هزار 589 میلیارد تومان از دو 
محل آورده متقاضیان و سهم الشرکه پرداختی بانک مسکن 

به حساب سازندگان نهضت ملی مسکن واریز شده است.
با توجه به به آمار ارائه شده به نظر می رسد، رقم های 
پرداختی طرح اقدام ملی نیز در کنار نهضت ملی مسکن 
تجمیع شده است. پرداختی نظام بانکی در سال 1400 به 

پروژه ساخت یک میلیون مسکن در حالی از دو هزار میلیارد 
تومان تجاوز نمی کند که مطابق تبصره 18 قانون بودجه سال 
1400، شرایط پرداخت 360 هزار میلیارد تومان تسهیلات 
ساخت مسکن از سوی بانک ها باید مهیا می شد. این یعنی 
نظام بانکی به کم تر از نیم درصد تکلیف قانونی خود برای 
پرداخت تسیهلات حوزه ساخت مسکن جامع عمل پوشانده 
است. کندی پرداخت تسهیلات مسکن در حالی است که رشد 
42 درصدی حجم و افزایش 62 درصدی ارزش معاملات اوراق 

گواهی تسهیلات مسکن در 11 ماه گذشته در فرابورس ایران 
رقم خورده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم، نگاهی به 
کارنامه فرابورس ایران در 11ماه گذشته نشان می دهد طی 
220 روز معاملاتی بالغ بر 40 میلیون ورقه گواهی تسهیلات 
مسکن )تسه( به ارزش 30 هزار و 979 میلیارد ریال مورد 
معامله قرار گرفته که نشان از رشد 42 درصدی حجم و افزایش 
62 درصدی ارزش معاملات اوراق گواهی تسهیلات مسکن در 

مقایسه با 11ماه پارسال دارد.

دستگاه های نظارتی برخورد کنند

نرخ گذاری های کاذب در سایت های فروش مسکن 

از سوی بانک مرکزی صورت گرفت
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